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Pakiet – hiszpańskie rytmy 

Marques del Atrio Gran Seleccion 

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region: 
Rioja Producent: Marques Del Atrio Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.5 

Bardzo eleganckie wino i bardzo elegancka 
prezentacja. Typowa dla regionu Rioja 
kompozycja bazująca głównie na Tempranillo  
z domieszką Graciano. Dojrzewało przez  
6 miesięcy w beczkach dębowych, przez co 
zachowało swój soczyście owocowy charakter. 
Aromat to idealna równowaga nut dojrzałych 
śliwek i jeżyn z akcentem wanilii. W ustach jest 
krągłe, z dojrzałą, miękką taniną. Bardzo 
przyjazne i uniwersalne kulinarnie – świetnie 
sprawdzi się do przystawek, serów i dań na 
bazie makaronu. 

Super cena miesiąca 270 PLN z dostawą 

Cena regularna win: 300,80 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 300,80 PLN 

Allozo Crianza 2019 

Apelacja: Do La Mancha Kraj: Hiszpania 
Region: La Mancha Producent: Allozo La 
Mancha Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2019 

Wino skomponowane z najważniejszej 
odmiany ciemnych gron w Hiszpanii, czyli 
Tempranillo. Po zakończonej fermentacji 
leżakowało w beczce z dębu amerykańskiego 
przez rok, a następnie 6 miesięcy w butelce.  
W zapachu nuty dębiny, przypraw i dojrzałych 
czarnych jagód z akcentem balsamicznym.  
W ustach bogate i jedwabiste, z dobrą 
kwasowością i mocną strukturą. Długie,  
z dojrzałymi taninami. Polecane do 
czerwonych mięs, gulaszy, jagnięciny, pieczeni, 
dojrzałych serów i dzikiego ptactwa 
(szczególnie kuropatwy). 

DOLFOS BARRICA 0,75 2021 

Apelacja: VINA DE LA TIERRA DI CASTILLA Y 
LEON Kraj: Hiszpania Region: Toro Producent: 
Bodegas Farina Kolor: Czerwone Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 
2021 

Nowoczesne, 100% Tempranillo, do którego 
produkcji posłużyły owoce zebrane z ponad 
25-letnich nasadzeń. Dojrzewało 4 miesiące  
w beczkach co dodało mu głębi  
i wielowymiarowości. Aromat mocno 
owocowy, odnajdziemy w nim przede 
wszystkim wiśnię i malinę, a do tego delikatna 
wanilia i kakao. W smaku dodatkowo 
wyczuwamy sporo akcentów kwiatowych. 
Uniwersalne i łatwe do picia wino, z miękką, 
słodkawą taniną. Znakomite do różnych 
rodzajów pieczonych i grillowanych mięs. 

CASA DE LA ERMITA ROBLE 2022 

MONASTREL-PETIT VERDOT 0,75L 

Apelacja: DO Jumilla Kraj: Hiszpania Region: 
Jumila Producent: Esencia Casa De La Ermita 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022 

Ta kompozycja Monastrell (80%) i Petit Verdot 
(20%) o purpurowo -fioletowej barwie, 
dojrzewała przez 3 miesiące w beczkach 
dębowych. W aromacie odnajdujemy nuty 
dojrzałych, czerwonych owoców, tostów,  
a także akcenty mineralne i balsamiczne.  
W ustach duża soczystość owocu, kakao  
i przyprawy zwieńczone delikatną taniną. 
Świetne do białych i czerwonych mięs, 
gulaszu, pasztetów, wędlin, średnio dojrzałych 
serów oraz pikantnych makaronów. 

Piedemonte Gamma Tinto 2023 

Apelacja: DO Navarra Kraj: Hiszpania Region: 
Navarra Producent: Bodegas Piedemonte 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2023 

Wino skomponowane ze szczepów Merlot, 
Tempranillo i Cabernet Sauvignon w niemal 
równej proporcji. Wina bazowe,  
po ukończeniu fermentacji malolaktycznej, 
dojrzewają w nowych, dębowych beczkach 
przez 3 miesiące, a następnie są starannie 
blendowane. Wino o bardzo intensywnym 
bukiecie leśnych owoców: jagód, wiśni i malin. 
Aromaty wanilii, z lekką nutą pieprzu są 
zasługą leżakowania w beczce. Wino 
aksamitne i gładkie, z miękkimi taninami. 
Dobre do gulaszu i dojrzewających serów. 

FAUSTINO RIVERO ULECIA RESERVA 2017 

Apelacja: DO Utiel Requena Kraj: Hiszpania 
Region: Utiel Requena Producent: Marques 
Del Atrio Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2017 

Do stworzenia tego wyjątkowego wina 
posłużyły pochodzące z 30-letnich krzewów 
owoce tradycyjnej dla regionu odmiany Bobal 
oraz Tempranillo. Wino dojrzewało 2 lata  
w beczkach z dębu amerykańskiego  
i francuskiego. Barwa wiśniowa z fioletowymi 
refleksami. Bukiet intensywny i bogaty  
z nutami dojrzałych owoców -głównie ciemnej 
śliwki, oraz przypraw i tostów. W ustach 
aksamitne, krągłe, o pełnym, bogatym smaku. 
Idealne do czerwonych mięs i dojrzałych 
serów. 



Pakiet – w wielkim stylu 

Marques del Atrio Reserva 2017 

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region: 
Rioja Producent: Marques Del Atrio Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2017 

Wyjątkowe wino stworzone z gron 
Tempranillo z domieszką Graciano. Dojrzewało 
2 lata w beczkach z francuskiego  
i amerykańskiego dębu. Barwa jest 
intensywnie purpurowa z brunatnymi 
refleksami. Jest bardzo aromatyczne, 
odnajdujemy w nim akcenty przypraw, 
owoców leśnych, dojrzałych truskawek, śliwek, 
wiśni, a także kokosa i dymu. W ustach jest 
pełne i krągłe, z dobrze zaznaczoną taniną. 
Idealnie harmonijne, o bardzo długimi  
i trwałym finiszu.  

Super cena miesiąca 399 PLN z dostawą 

Cena regularna win: 447,30 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 447,30 PLN 

Pradorey Cuvee Premium 2021 

Apelacja: DO Ribera del Duero Kraj: Hiszpania 
Region: Ribera Del Duero Producent: Pradorey 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2021 

Wino skomponowane z ręcznie zbieranych,  
owoców Tinto Fino (85%) oraz Cabernet 
Sauvignon (10%) i Merlot (5%). Dojrzewa przez 
10 miesięcy w dębowych beczkach oraz 
kolejne 24 miesiące po zabutelkowaniu. Dzięki 
zawartości szczepu Merlot, wino nabrało 
unikalnej miękkości, co wyróżnia je spośród 
innych win regionu. Wyczuwa się intensywne 
nuty dojrzałych owoców połączone ze 
złożonymi aromatami typowymi dla Merlot 
oraz akcentem wanilii i cynamonu. Jest krągłe, 
mięsiste i aksamitne, co zawdzięcza miękkim  
i słodkawym taninom.  

Orestiadi Tenute Syrah Paxments 2022 

Apelacja: IGP TERRE SICILIANE Kraj: Włochy 
Region: Sicilia Producent: Tenute Orestiadi 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2022 

to zaskakujące i nieoczywiste wino z odmiany 
Syrah (100%). Grona przez 20/30 dni 
przechodzą naturalny proces suszenia. Po tym 
okresie winogrona są wyciskane i fermen-
towane w kontrolowanej temp. przez około 
15/20 dni. Następnie wino dojrzewa przez 12 
miesięcy w beczkach z francuskiego dębu. 
Wino o intensywnej rubinowej barwie  
z fioletowymi tonami. W zapachu częstuje 
mieszaniną  słodkich czerwonych owoców, 
śliwki, wiśni w czekoladzie, suszonej figi  
i wanilii. W ustach jest pełne i bogate, z długim 
i przyjemnym zakończeniem 

Borgo del Mandorlo Puglia Appassimento 

Apelacja: IGT PUGLIA Kraj: Włochy Region: 
Apulia Producent: Botter Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5 
Rocznik: 2022 

Kompozycja ręcznie zbieranych i starannie 
selekcjonowanych gron Negroamaro, Merlot 
,Malvasia i Cabernet Sauvignon. Winogrona 
były podsuszane przez 15 dni, podczas których 
straciły ok 50% swojej objętości, ale za to 
zyskały typowe dla procesu appassimento 
akcenty dojrzałych owoców, suszonej śliwki  
i rodzynek. Wino następnie dojrzewało przez 
3-4 miesiące w beczkach dębowych. 
To wyjątkowe wino, o głębokiej, purpurowej 
barwie i zniewalającym aromacie czerwonych 
owoców, przypraw i wanilii. W smaku miękkie, 
pełne, intensywne, z dojrzałą taniną 

Chateau De Genibon Cuvee Prestige 2020 

Apelacja: AOC Cotes de Bourg Kraj: Francja 
Region: Bordeaux Producent: Cheval 
Quancard Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2020 

Kupaż Merlot (62%), Malbec (25%) i Cabernet 
Sauvignon (13%) leżakowany w dębowych 
beczkach. Winogrona pochodzą z 19-
hektarowej winnicy w Bourg sur Gironde, 
gdzie dominują gleby gliniaste i wapienne. 
Głęboki, purpurowy kolor, bardzo złożony 
bukiet: od ciemnych owoców jagodowych do 
palonego drewna. Usta bardzo pełne, bogate  
i mocno skoncentrowane, o eleganckich 
nutach drewna pochodzących od beczki. 
Doskonale komponuje się z pieczonym 
udźcem jagnięcym, duszoną baraniną i filetem 
z kaczki. 

Rd 900 Cotes Du Roussillon 2021 

Apelacja: AOP COTES DU ROUSSILLON 
VILLAGES Kraj: Francja Region: Roussillon 
Producent: Arnaud De Villeneuve Kolor: 
Czerwone Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 
2021 

Kompozycja 60% Syrah, 30% Grenache Noir 
 i 10% Mourvedre. Tradycyjna winifikacja,  
z 3 tygodniową fermentacją i regularnym 
battonage. Dojrzewało w stalowych kadziach 
by zachować maksymalną owocowość. Barwa 
purpurowa. Aromat pełen czerwonych 
owoców, delikatnych przypraw i pieprzu.  
W smaku przyjemne, z akcentami lukrecji 
i fiołków i  krągłą taniną. Znakomite do 
grillowanych czerwonych mięs, kaczki na 
słodko, gulaszu i twardych serów. 



Pakiet – Przygoda w Nowym Świecie 

Casas Patronales Reserva Carmenere  

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile 
Region: Maule Valley Producent: Casas 
Patronales Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021 

Intensywnie czerwono-purpurowe wino,  
z aromatami świeżych, czarnych owoców 
wiśni, czarnego pieprzu i czekolady. W ustach 
jest bogate z nutami śliwek, tytoniu, 
jedwabistymi taninami i wspaniałą strukturą. 
W finiszu natomiast odnajdziemy idealne 
połączenie delikatności i owoców. 40% wina 
było poddane dojrzewaniu przez ponad pół 
roku w beczkach z francuskiego dębu. 
Doskonale nadaje się jako dodatek do 
makaronów, białych mięs, dojrzałych serów  
i dań kuchni chińskiej.  

Super cena miesiąca 415 PLN z dostawą 

Cena regularna win: 468,50 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 468,50 PLN 

Don David Reserve Malbec 2021 

Apelacja: Calchaqui Valley Kraj: Argentyna 
Region:  Producent: El Esteco Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 
Rocznik: 2021 

Wino z najwyższej jakości gron szczepu 
Malbec. Po zakończonej fermentacji wino 
dojrzewa przez 12 miesięcy, z czego 70% 
stanowią nowe beczki z francuskiej 
 i amerykańskiej dębiny, a pozostałe 30%  
w kadziach ze stali nierdzewnej. Barwa 
błyszcząca, intensywnie czerwona  
z fioletowymi refleksami. Bukiet obfituje  
w aromaty konfitury śliwkowej, rodzynek  
i czekolady. W smaku eleganckie i harmonijne, 
o jedwabistej taninie. Wyczuwamy suszone 
czerwone owoce, czekoladę i przyprawy na 
finiszu, który jest długi i trwały.  

Tanunda Triathlon Cabernet Shiraz 

Merlot 2021 

Apelacja: Barossa Valley Kraj: Australia Region: 
Barval Producent: Chateau Tanunda Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 15.0 Rocznik: 2021 

To klasyczna dla francuskiego Bordeaux 
kompozycja szczepów Cabernet Sauvignon, 
Cabernet Franc i Merlot. Wino Dojrzewało ok. 
16 miesięcy w beczkach z dębu francuskiego. 
Aromat czarnej porzeczki, fiołków, drewna 
cedrowego, oliwek, pieprzu i odrobiny tytoniu. 
W smaku jest harmonijne i eleganckie, 
owocowe z wyraźnymi akcentami porzeczki, 
liści tytoniu,  czarnego pieprzu i ładnie 
podkreśloną dębiną. Finisz jest finezyjny  
i wyjątkowo długi. 

Karas Areni 2022 0,75 13,3% 

Kraj: Armenia Region: Armav Producent: Karas 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.3 Rocznik: 2022 

Jednoodmianowe wino z lokalnego szczepu 
Areni. Owoce były zbierane ręcznie, a wino po 
fermentacji alkoholowej przeszło konwersję 
malolaktyczną. Charakteryzuję się dość jasną - 
typową dla Areni barwą oraz bogatym  
i złożonym bukietem, w którym odnajdujemy 
nuty czerwonych owoców: malin i truskawek, 
ziół i subtelne akcenty mineralne. Ma średnią 
budowę, ładnie zachowaną kwasowość, 
delikatne taniny i dobrze zrównoważony, 
uwodzicielski, trwały finisz. Aby w pełni 
wydobyć jego smak, zaleca się podawać   
w temperaturze pomiędzy 16°C a 18°C. 

Vina Salort Tannat Reserva 2020 

Apelacja: CANELONES Kraj: Urugwaj Region: 
Canelones Producent: Traversa Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2020 

Wino to powstało z wyselekcjonowanych 
winogron odmiany Tannat, która jest znakiem 
firmowym tutejszego winiarstwa. Po 
zakończonej fermentacji wino dojrzewało  
6 miesięcy w nowych beczkach z francuskiego 
dębu, aby dodać złożoności i głębi. Posiada 
intensywną rubinową barwę z fioletowymi 
refleksami i charakteryzuje się aromatami 
ciemnych śliwek, dżemu jeżynowego  
z akcentami ciemnej czekolady z kardamonem 
i lukrecji. W smaku wyraziste i harmonijne,  
a dojrzewanie w beczkach nadało krągłości  
i łagodności.  

Kleine Zalze Vineyard Selection Shiraz 
Apelacja: WO Stellenbosch Kraj: RPA Region: 
Stelle Producent: Kleine Zalze Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5 
Rocznik: 2021 

Wszystkie winogrona użyte do stworzenia 
Vineyard Selection Shiraz przeszły ręczną 
selekcję, następnie po tłoczeniu poddane 
zostały maceracji na zimno przez trzy dni 
przed rozpoczęciem fermentacji. Wino 
dojrzewa 21 miesięcy w beczkach z dębu 
francuskiego pierwszego (30%), drugiego 
(30%) i trzeciego użycia (40%). W nosie 
wyczuwalna czarna porzeczka, śliwka oraz 
zioła. Usta są finezyjne, o dobrej strukturze  
i zbalansowanych dębem taninach,  
z posmakiem czarnych owoców. Wino  
z potencjałem leżakowania ok. 10 lat. 



Pakiet – chwila spokoju 

Villa Cornaro Pinot Grigio 2023 0,75 12% 
Kraj: Włochy Region: Veneto Producent: Toser 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 12.0 

Wyraziste wino o słomkowożółtej barwie,  
z finezyjnym, przyjemnie owocowym 
bukietem.  W smaku harmonijne z akcentami 
jabłka i brzoskwini oraz ładnie zachowaną 
kwasowością.  Delikatnie mineralne,  
o przyjemnej strukturze. Doskonale 
komponuje się ze świeżymi warzywami, 
lekkimi zupami, daniami na bazie jajek  
i owocami morza. Idealny partner 
skorupiaków 

Super cena miesiąca 265 PLN z dostawą 

Cena regularna win: 296,90 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 296,90 PLN 

Orestiadi Molino A Vento Grillo 2023 

Apelacja: DOC Sicilia Kraj: Włochy Region: 
Sicilia Producent: Tenute Orestiadi Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 
Rocznik: 2023 

Wina Molino a Vento doskonale wyrażają 
terroir, z którego pochodzą. Grillo to jedna  
z najbardziej reprezentatywnych odmian 
Sycylii, a w tym przypadku mamy do czynienia 
z winem, które fermentowało w kadziach 
stalowych i dojrzewało łącznie 5 miesięcy  
(w kadziach i butelce) nim trafiło do sprzedaży. 
Barwa wina jest słomkowa, w bukiecie łączy 
cytrusowe aromaty z owocami tropikalnymi  
i świeżymi ziołami. Na podniebieniu, o rześkiej 
kwasowości i posmaku żółtego melona  
i owoców tropikalnych.  

Villa Dria Colombard/Sauvignon 2023 

Apelacja: IGP Cotes de Gascogne Kraj: Francja 
Region: South-West Producent: Villa Dria 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 11.5 Rocznik: 2023 

Elegancka i owocowa kompozycja dwóch 
odmian winogron- Colombard (70%)  
i Sauvignon Blanc (30%). Fermentacja  
w kadziach stalowych w niskiej temperaturze  
z kilkumiesięcznym okresem dojrzewania na 
osadzie, co dodaje złożoności aromatycznej. 
Jasnosłomkowa barwa, nos jest pełen 
aromatów zielonego jabłka, melona, ananasa, 
brzoskwini z nutą zielonych migdałów. 
Podniebienie jest żywe i czyste. Dominuje 
mieszanka cytrusów i owoców egzotycznych  
z ziołowymi nutami. Finisz jest świeży i pełen 
owoców.  

CHARDONNAY Cotes Du CATALAN 2023 

Apelacja: VIN DE PAYS COTES CATALANES Kraj: 
Francja Region:  Producent: Arnaud De 
Villeneuve Kolor: Białe Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 
12.5 Rocznik: 2023 

Selekcja najlepszych gron Chardonnay 
pozyskiwanych z winnic położonych pomiędzy 
Pirenejami a Morzem Śródziemnym. 
Winifikacja odbywa się w kadziach stalowych 
w niskiej temperaturze z wykorzystaniem 
techniki dojrzewania na osadzie po 
zakończonej fermentacji. W barwie 
jasnosłomkowe z zielonkawymi refleksami.  
W zapachu owoce egzotyczne, ananas, cytrusy 
i nuty kwiatowe. W smaku przyjemnie 
owocowe, o posmaku owoców sadu, w tym 
jabłek i brzoskwiń. Finisz jest zrównoważony  
i przyjemny.  

Colegiata Blanco Malvasia 2023 

Apelacja: DO toro Kraj: Hiszpania Region: Toro 
Producent: Bodegas Farina Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 
2023 

Świeże i soczyste wino, skomponowane  
z odmiany Malvasia. Bukiet pełen owocowych 
aromatów: zielonych jabłek i brzoskwini,  
z wyraźną, mineralną nutą. Proste i rześkie,  
o doskonale zbalansowanej kwasowości  
i przyjemnym finiszu. Świetne na aperitif, do 
sączenia w upalne dni, a także to prostych, 
lekkich potraw. 

Piedemonte Gamma Blanco 2023 

Apelacja: DO Navarra Kraj: Hiszpania Region: 
Navarra Producent: Bodegas Piedemonte 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 12.5 Rocznik: 2023 

Wino skomponowane z wyselekcjonowanych 
gron szczepów Viura, Chardonnay i Moscatel. 
Wina bazowe blendowane są po zakończeniu 
fermentacji poszczególnych gron, tak aby 
otrzymać świeże i aromatyczne wino, 
posiadające najlepsze cechy użytych 
szczepów. Jasna, połyskliwa barwa, Nos pełen 
owoców egzotycznych i białych kwiatów.  
W ustach gładkie i przyjemne, z lekką i świeżą 
kwasowością. Doskonały kompan dla ryb, 
drobiu i makaronów. 



Pakiet – piękne wspomnienia  

VISIO VINTNERS Sauvignon Blanc 2023 

Apelacja: WO Western Cape Kraj: RPA Region: 
Stelle Producent: Kleine Zalze Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 
Rocznik: 2023 

Delikatne, aromatyczne Sauvignon Blanc, 
które dojrzewało przez 6 miesięcy na osadzie 
w kadziach stalowych. Przyjemny aromat 
marakuji i ananasa z delikatnym akcentem 
ziół. W ustach świeże, zaokrąglone, z ładnie 
zrównoważoną kwasowością i nutą mineralną. 
Idealne jako aperitif  oraz do prostych dań  
z ryb i owoców morza. 

Super cena miesiąca 365 PLN z dostawą 

Cena regularna win: 404,50 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 404,50 PLN 

Don David Reserve Torrontes 2022 

Apelacja: Calchaqui Valley Kraj: Argentyna 
Region:  Producent: El Esteco Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 
Rocznik: 2022 

Po zakończonej fermentacji w stalowych 
kadziach wino dojrzewało 6 miesięcy, z czego 
10% przeszło konwersję malolaktyczną  
i dojrzewało przez ten okres w małych 
beczkach z amerykańskiego dębu. Jasnozłote 
w barwie, o subtelnym bukiecie złożonym  
z cytrusów, kwiatów róży i pomarańczy,  
z delikatnie waniliowym tłem. W ustach 
intensywne i charakterne, z bardzo przyjemną 
nutą fenkułu, dojrzałych cytrusów i owoców 
egzotycznych z rześkim zakończeniem.  

Georgian Legend Tsinandali 12,5% 2019 

Apelacja: Tsinandali Kraj: Gruzja Region: 
Kachetia Producent: Georgian Legend Kolor: 
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 
12.5 Rocznik: 2019 

Tsinandali to apelacja dla wytrawnych białych 
win znajdujących się w rejonie Kachetii, na 
prawym brzegu rzeki Alazani. Jest to kupaż 
Rkatsiteli oraz Mtsvane, które fermentują  
w kadziach stalowych. Wino charakteryzuje się 
jasnosłomkową barwą, harmonijnym 
cytrusowym bukietem z akcentami świeżych 
winogron, pigwy i białych kwiatów. W smaku 
dobrze zbudowane, o przyjemnym posmaku 
owoców egzotycznych i cytrusowych z ziołową 
nutą na finiszu.  

Maucho Reserva Viognier 2021 

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile 
Region: Maule Valley Producent: Casas 
Patronales Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021 

Kompozycja 100% szczepu Viognier. 
Fermentacja zachodzi w stalowych tankach, 
następnie wino dojrzewa na osadach  
w beczkach z dębu francuskiego przez 6-8 
miesięcy. Złoto - żółta barwa. W bukiecie 
intensywne aromaty brzoskwini, jabłek  
w cieście i białych kwiatów. Usta świeże, 
rześkie i pełne owoców. W finiszu wyraźne 
waniliowe nuty pochodzące od beczki. 

Tanunda Established Chardonnay 2021 
Kraj: Australia Region: Barval Producent: 
Chateau Tanunda Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5 

Ta kompozycja Chardonnay cechuje się mocno 
egzotycznym charakterem. Aromaty moreli, 
brzoskwini, z akcentem migdałów i kwiatów 
pomarańczy. Kuszące aromaty owoców 
cytrusowych, melona i białej brzoskwini 
prowadzą do jasnych tropikalnych smaków na 
podniebieniu z orzeźwiającą kwasowością. Na 
finiszu nuty wanilii i orzechów nerkowca, 
pochodzące z częściowego dojrzewania  
w beczce z nowego dębu francuskiego. 
Świetne do owoców morza, ryb i sałatek. 

Recanati Yasmin White 

Chardonnay/Sauvignon 2022 

Apelacja: IZRAEL Kraj: Izrael Region: Górna 
Galilea Producent: Recanati Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.5 Rocznik: 
2022 

Yasmin White to kompozycja odmian 
Chardonnay i Sauvignon Blanc, zbieranych 
głównie z winnic w Jezreel Valley. To lekkie 
i orzeźwiające wino, o świeżym aromacie 
owoców południowych i gruszek, z lekkimi 
korzennymi nutami - głównie anyżku. 
Znakomite na aperitif i jako towarzysz 
prostych potraw z ryb, drobiu i sałat. Dostępne 
w wersji mevushal. 



Maurice Schueller Riesling 2023 

Apelacja: AOC Alsace Kraj: Francja Region: 
Alzacja Producent: Maurice Schueller Kolor: 
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. 
%: 12.5 Rocznik: 2023 

100% Riesling pochodzący z alzackich 
winnic. To żywe wino, o dużej mineralności 
i owocowości, z dominującym cytrusowym 
akcentem. Idealnie nadaje się do dań 
rybnych, owoców morza oraz białych mięs. 
Serwować mocno schłodzone. Posiada 
wspaniały potencjał przechowywania (8-10 
lat). 

Super cena miesiąca 85,50 PLN 

Cena regularna 95 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
95 PLN 

Redentore Prosecco Millesimato 2023 

Apelacja: DOC PROSECCO Kraj: Włochy 
Region: Veneto Producent: De Stefani 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 11.0 Rocznik: 2023 

Prosecco Redentore jest produkowane  
z pojedynczego zbioru i skrupulatnie 
selekcjonowanych gron odmiany Glera. 
Bąbelki uzyskujemy dzięki wtórnej 
fermentacji tzw. metodzie włoskiej,  
a dodatkowo na żadnym etapie produkcji 
nie są dodawane siarczyny.  Barwa 
jasnosłomkowa, w nosie aromaty jabłek, 
gruszek, kandyzowanych skórek 
pomarańczy z nutą jaśminu i białych 
kwiatów. W ustach owocowe i gładkie, z 
przyjemnym musowaniem.  

Super cena miesiąca 64,80 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
72 PLN 

LOLA BRUT CAVA PACO&LOLA 0,75 

11,5% 

Apelacja: DO Cava Kraj: Hiszpania Region:  
Producent: Paco & Lola Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.5 

Urocza butelka skrywa znakomitą Cavę. 
Kompozycja gron Xarello, Macabeo  
i Parellada dojrzewała min. 9 miesięcy i jest 
idealnie perlista.  Barwa jasna, słomkowa. 
W aromacie akcenty jabłek, cytrusów, 
białych kwiatów i marcepanu.  W ustach 
świeża i kremowa. Miękka, owocowa  
i idealnie zrównoważona. Znakomita jako 
aperitif, jak również do ryb, również tych 
wędzonych, owoców morza, sałatek oraz 
dań na bazie makaronu i ryżu. 

Tasca Sallier Grillo 2023 

Apelacja: DOC Sicilia Kraj: Włochy Region: 
Sicilia Producent: Tasca Conti D’almerita 
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 12.0 Rocznik: 2023 

Wino, do którego stworzenia posłużyła 
tradycyjna, sycylijska odmiana Grillo. 
Dojrzewało przez 4 miesiące na osadzie,   
w kadziach ze stali nierdzewnej, aby 
zachować jak najwięcej świeżości  
i owocowego charakteru. Wino  
w nowoczesnym stylu, które jest niezwykle 
przyjemne, aromatyczne i świetnie 
zrównoważone w smaku. Wyczuwamy 
akcenty brzoskwini, cytrusów i ziół. Idealne 
na aperitif, do ryb i owoców morza. 

Super cena miesiąca 69 PLN 

Cena regularna 79 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79 PLN 

Cena regularna 72 PLN 

Super cena miesiąca 89 PLN 

Cena regularna 99 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99 PLN 



Casali 1900 Malvasia Secco 6% 0,75 

Apelacja: Emilia Igp Kraj: Włochy Region: 
Veneto Producent: Casali Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 

Wytrawne, delikatnie musujące wino 
skomponowane na bazie gron Malvasia.  
W barwie słomkowe, w bukiecie 
intensywnie aromatyczne, pełne 
charakterystycznych dla odmiany nut 
brzoskwini, moreli, kwiatów limonki, 
cytrusów i i aromatycznych ziół. W ustach 
jest rześkie, wytrawne i gładkie. Doskonałe 
do wytrawnych tart serowo-warzywnych 
i dań kuchni azjatyckiej, w tym wprost 
idealne do sajgonek. 

Super cena miesiąca 48,60 PLN 

Cena regularna 54 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54 PLN 

KLEINE ZALZE CAPE NECTAR BLANC 
Kraj: RPA Region:  Producent: Kleine Zalze 
Kolor: Białe Smak: Półwytrawne Poj.: 0.75 

Nectar to słodsza wersja znanego  
i lubianego Kleine Zalze Brut Cap Classique. 
Wino tradycyjnie jest eleganckie i złożone, 
ale dzięki dużemu dossage także krągłe  
i delikatne. Bardzo przyjemna kompozycja 
gron Chardonnay 60% i Pinot Noir 40%, 
ręcznie zebranych, chłodnym, wczesnym 
porankiem.  Winifikację przeprowadzono  
w kadziach ze stali nierdzewnej oddzielnie 
dla każdej odmiany. Druga fermentacja  
w butelce i dojrzewanie przez 18 miesięcy 
na osadzie. W smaku urzekające, ze 
słodkimi nutami dojrzałej brzoskwini, 
wiciokrzewu i ananasa. Żywe, delikatne 
bąbelki i idealnie zrównoważona 
kwasowość. 

Super cena miesiąca 109,80 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
122 PLN 

Cremant De Bourgogne Brut Reserve 

Apelacja: AOC Cremant de Bourgogne Kraj: 
Francja Region: Burgundia Producent: 
Maison Albert Bichot Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.0 
Rocznik: 2006 

Wino musujące stworzone ze szczepów 
Chardonnay (60%) i Pinot Noir (40%), 
pochodzących z różnych parceli. Dzięki tej 
wspaniałej kompozycji powstało wino 
owocowe, krągłe i złożone. Swoją delikatnie 
musującą strukturę zawdzięcza winifikacji 
metodą tradycyjną. Wino dojrzewało 18-20 
miesięcy na osadzie. Zachwyca 
delikatnością bąbelków, aromatycznością 
bukietu oraz pełnią smaku. Idealne do 
drobiu, ryb oraz białych mięs. Serwować  
w temperaturze 8-10°C. 

Casali 1900 Malvasia Dolce 6% 0,75 

Apelacja: Emilia Igp Kraj: Włochy Region: 
Veneto Producent: Casali Kolor: Białe Smak: 
Słodkie Poj.: 0.75 

Urzekające słodkie, delikatnie musujące 
wino skomponowane w 100% z gron 
odmiany Malvasia. Ma dość intensywną 
słomkową barwę i typowy dla szczepu 
cudownie słodki aromat, w którym 
odnajdziemy nut kwiatów limonki, białej 
brzoskwini, cytrusów, z delikatnym 
muśnięciem ziół. W smaku słodkie, bardzo 
przyjemne wino o rześkim, 
zrównoważonym charakterze. Idealne do 
szarlotki i ciasta drożdżowego  
z kandyzowaną skórką pomarańczy. 

Super cena miesiąca 48,60 PLN 

Cena regularna 54 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54 PLN 

Cena regularna 122 PLN 

Super cena miesiąca 139,50 PLN 

Cena regularna 155 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
155 PLN 



Ferraton Chateauneuf-Du-Pape Le 

Parvis Rouge 0,75 2022 

Kraj: Francja Region: Dolina Rodanu Producent: 
Ferraton Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2022 

Kupaż kilku odmian z większościowym udziałem 
gron Grenache i Syrah. Po odszypułkowaniu 
winogrona poddano dwudziestodniowej 
maceracji w temperaturze 25-30°C,  
a fermentację alkoholową przeprowadzono  
w stalowych kadziach. Następnie wino 
dojrzewało w dużych dębowych beczkach  
i częściowo kadziach przez 12- 15 miesięcy.  
W barwie ciemny granat, o złożonym bukiecie 
kwaśnych wiśni, ciemnych śliwek i jeżyn z nutą 
palonej kawy, cynamonu i pieprzu. W ustach jest 
gęste i treściwe, o posmaku dojrzałych ciemnych 
i leśnych owoców z akcentami przypraw i skór. 
Taniny są zaokrąglone, a posmak jest długi  
pikantny.  

Super cena miesiąca 209 PLN 

Cena regularna 239 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
239 PLN 

Pradorey Gran Reserva Finca RSV 2017 

Apelacja: DO Ribera del Duero Kraj: Hiszpania 
Region: Ribera Del Duero Producent: Pradorey 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2017 

Skomponowane w 95% z Tinto Fino oraz 
Cabernet Sauvignon i Merlot. Limitowana 
produkcja. Po długim procesie maceracji 
wyselekcjonowanych gron, wino dojrzewa przez 
24 miesiące w beczkach z francuskiego dębu, 
dalsze 6 miesięcy w dużych dębowych 
zbiornikach, również z dębu francuskiego, by 
wreszcie leżakować przez 3 lata w butelkach. 
Jest żywe i dobrze zbudowane, o intensywnie 
rubinowej barwie z fioletowymi refleksami, co 
wskazuje, że znakomicie nadaje się do długiego 
przechowywania. Nucie dojrzałych owoców 
leśnych i konfitur towarzyszą aromaty mineralne 
oraz balsamiczne. W ustach eleganckie, długie,  
o miękkich taninach i jedwabistym posmaku. 

Super cena miesiąca 389 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
442 PLN 

Karas Grand Reserve Red 2018 0,75 
Kraj: Armenia Region: Armav Producent: Karas 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2018 

Najwyższej klasy wino z armeńskiej winnicy 
Karas, najpełniej oddające charakterystykę 
tutejszego terroir.  Bazuje na najlepszych 
gronach głównie Syrah, uzupełnionych Cabernet 
Franc i Montepulciano. Dojrzewało przez 14 
miesięcy w beczkach z dębu ormiańskiego  
i francuskiego, a następnie kolejny rok  
w butelce. Piękna, głęboka, rubinowa barwa. 
Bogaty bukiet, pełen nut czerwonych owoców, 
różowego pieprzu i ziół.  W smaku złożone  
i eleganckie. Pełne ciało, miękka, wygładzona 
tanina i długi finisz. To wino o dużej złożoności  
i potencjale, stworzone przez głównego winiarza 
Gabriela Rogela przy konsultacji znanego, 
francuskiego enologa Michela Rollanda.  

Chateau Pontet-Fumet Red 2020 

Apelacja: AOP SAINT EMILION GRAND CRU Kraj: 
Francja Region: Bordeaux Producent: Maison A 
De Luze Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2020 

Zamek Pontet-Fumet jest jednym z pięciu 
zamków w St.-Emilion, którch właścicielem jest 
rodzina Bardet. Posiadłość o powierzchni 15 
hektarów obsadzona jest typowymi dla 
Bordeaux odmianami: Merlot, Cabernet Franc 
 i Cabernet Sauvignon w proporcjach 75/20/5, 
które prowadzi się  biodynamicznymi metodami. 
Wino jest kompozycją 73% Merlot, 21% 
Cabernet Franc i 6% Cabernet Sauvignon, 
dojrzewającą w dębowych beczkach. Czas 
trwania dojrzewania różni się w poszczególnych 
rocznikach i zależy od oceny organoleptycznej. 
Suknia wina jest gęsta, intensywnie rubinowa. 
Aromat mocny, pełen świeżych, ciemnych 
owoców. W smaku żywe, soczyście owocowe,  
z nutami wiśni i miękką taniną. 

Super cena miesiąca 155 PLN 

Cena regularna 173 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
173 PLN 

Cena regularna 442 PLN 

Super cena miesiąca 285 PLN 

Cena regularna 323 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
323 PLN 



Marsala Fine Sweet Intorcia 

Apelacja: Fine I.P. Sweet D.O.C. Kraj: 
Włochy Region: Sicilia Producent: Cantine 
Intorcia Marsala Kolor: Białe Smak: Słodkie 
Poj.: 1.0 Zaw. Alk. %: 17.0 

Grillo, Inzolia, Catarratto - sycylijskie 
odmiany tradycyjnie wykorzystywane do 
produkcji Marsali, tu posłużyły do 
stworzenia miękkiego, słodkiego wina. 
Dojrzewało 12 miesięcy w beczkach. 
Znakomite do orzechowych deserów. 

Super cena miesiąca 56,70 PLN 

Cena regularna 63 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
63 PLN 

Barbeito Madeira 3 YO Medium Dry 

Kraj: Portugalia Region: Madeira Producent: 
Barbeito Madeira Smak: Półwytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 19.0 

Półwytrawna madera skomponowana  
z odmiany Tinta Negra, produkowana za 
pomocą metody estufagem i leżakuje przez 
minimum 3 lata w dębowych beczkach.  
W barwie jasnobrązowe, o aromatach 
rodzynek, orzechów laskowych, melasy  
i karmelu. W ustach złożone i dobrze 
zbudowane, o miękkiej teksturze  
z odrobiną słodyczy w posmaku. Sprawdzi 
się jako aperitif, do serów półtwardych typu 
gouda bądź rubin lub z dodatkiem 
kozieradki, do prażonych orzechów, 
wędzonych wędlin i konfitowanej nogi 
kaczki. 

Super cena miesiąca 62,50 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
68 PLN 

Royal Oporto Lbv Porto 2018 kartonik 

Apelacja: PORTO Kraj: Portugalia Region: 
Douro Producent: Real Companhia Velha 
Kolor: Czerwone Smak: Słodkie Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 20.0 Rocznik: 2018 

Wino produkowane tylko w dobrych 
rocznikach, z klasycznych odmian 
używanych do produkcji porto. 
Butelkowane 6 lat po zbiorach, dojrzewa  
w dębowych tankach aby nabrać ciała, 
miękkości i gładkości. W zapachu odkrywa 
aromaty dojrzałych, czerwonych owoców  
i przypraw korzennych, W ustach zachwyca 
strukturą i koncentracją. Finisz długi  
i krągły, z miękkimi taninami. 

LILLET ROSE 0,75 

Kraj: Francja Region: Bordeaux Kolor: 
Różowe Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 17.0 

Kombinacja czerwonych i białych win 
bordeaux połączona z mieszanką ziół  
i naturalnych likierów owocowych, 
wytwarzanych w regionie Podensac. Idealny 
jako aperitif serwowany z lodem lub  
w połączeniu z winem musują- cym  
i dodatkiem cytrusów. Barwa: jasnoróżowa 

Zapach: lekkie aromaty jagód, kwiatu 
pomarańczy i grejpfruta Smak: świeży, żywy 
i owocowy, zrównoważona struktura, lekko 
kwaśny Finisz: długi i pełen aromatów 

Super cena miesiąca 57 PLN 

Cena regularna 60,50 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
60,50 PLN 

Cena regularna 68 PLN 

Super cena miesiąca 89 PLN 

Cena regularna 99 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99 PLN 



Beehive Brandy XO 0,7L 40% Kartonik 

Kraj: Francja Region:  Producent: Beehiv 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Kompozycja najlepszych, długo starzonych 
brandy z domieszką armaniaku w wersji XO. 

Zapach wyrafinowany i znakomicie 
zbalansowany, aromatyczny z nutami 
drewna, suszonych owoców i wanilii.  
W smaku intensywne nuty fig i rodzynek, 
zrównoważone owocowym aromatem 
moreli i brzoskwini, skontrowanym nutą 
armaniaku. 

Super cena miesiąca 139 PLN 

Cena regularna 154 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
154 PLN 

BRANDY STRAVECCHIO 5 38% 0,7 

ZANIN 

Kraj: Włochy Region:  Producent: Zanin Poj.: 
0.7 Zaw. Alk. %: 38.0 

Przyjemna i krągła brandy, która dojrzewała 
w beczkach przez 5 lat. Bogaty aromat 
pełen orzechów, rodzynek, wanilii, toffi, 
jabłek i moreli.  W ustach sporo 
owocowości i wanilii, słodkie akcenty 
miodowe zrównoważone wytrawnością 
orzechów. Długi, gładki finisz. 

Super cena miesiąca 129 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
143 PLN 

Casajuana 25YO Citivs 

Kraj: Hiszpania Region: La Mancha 
Producent: Allozo La Mancha Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 40.0 

Znakomita limitowana brandy, o barwie 
złocisto-mahoniowej  z ceglastymi 
refleksami. W nosie eleganckie i obfite 
aromaty dębu, nuty prażonych orzechów, 
daktyli, wanilii i karmelu. W ustach 
skoncentrowane i harmonijne, o złożonych 
nutach suszonych owoców z akcentami 
wanilii i skóry, ze zrównoważonym, lekko 
pikantnym zakończeniem. Podawać jako 
digestif po posiłku, do ciemnej czekolady  
z migdałami oraz do łagodnych cygar Arturo 
Fuente. 

Beehive Brandy VSOP 0,7L 40% 

Kraj: Francja Region:  Producent: Beehiv 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Wielokrotnie nagradzana, wspaniała 
kompozycja łącząca najlepsze brandy 
starzone w dębowych beczkach  
z dodatkiem niewielkiej ilości armaniaku. 

W zapachu odnajdziemy słodkie nuty 
wanilii i dębiny, połączone z delikatnymi 
akcentami gruszki. W smaku jest gładka, 
bardzo przyjemna z wyczuwalnymi nutami 
kandyzowanych owoców, armaniaku  
i śliwek. 

Super cena miesiąca 96 PLN 

Cena regularna 105 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
105 PLN 

Cena regularna 143 PLN 

Super cena miesiąca 585 PLN 

Cena regularna 632 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
632 PLN 



SIP&SIP SILVER 1L 38& 

Kraj: Meksyk Region:  Producent: Tequilas 
Del Senor Poj.: 1.0 Zaw. Alk. %: 38.0 

O Sip &Sip mówi się często, że jest czarnym 
koniem w świecie tequili. Mamy tu bowiem 
do czynienia z tequilą tzw. ekonomiczną  
o bardzo przystępnej cenie, a jednocześnie 
znakomitej jakości. Aromat to typowe nuty 
surowej i gotowanej agawy z akcentem ziół 
i cytrusów. W smaku spora dawka ziół  
i zaskakujący, słodki, bardzo gładki finisz  
z subtelnym dymnym akcentem. Idealna do 
koktajli, ale równie dobrze może być 
serwowana na lodzie. 

Super cena miesiąca 168 PLN 

Cena regularna 177,90 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
177,90 PLN 

PAWLINA GIN 0,7 GOŁA 40% 

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Kompozycja alkoholu zbożowego  
i naturalnych składników: jagód jałowca, 
nasion kolendry, arcydzięgla,  skórki 
owoców cytrusowych oraz ziół.  Intensywny 
w aromacie, z wiodącą nutą cytrusów. 
Wysokiej jakości gin - świetny jako baza do 
koktajli. 

Super cena miesiąca 79,90 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
89 PLN 

TWO TREES GIN 0,7 WEST CORK 

Kraj: Irlandia Region:  Producent: West Cork 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 35.0 

Gin Two Trees jest skomponowany na bazie 
wysokiej jakości spirytusu zbożowego  
w połączeniu z różnorodnymi botanikaliami, 
jak jałowiec, korzeń irysa i lukrecji, dzięgiel, 
skórka z cytryny i pomarańczy, migdały oraz 
nasiona kolendry. Destylowany  
w tradycyjnych, miedzianych alembikach. 
To świeży,  wytrawny gin o gładkim finiszu. 
Limitowana produkcja - w małych partiach. 

RIVIERE DU MAT TRES VIEUX RHUM 

0,7L 42% 

Region:  Producent: Cutty Sark Poj.: 0.7 
Zaw. Alk. %: 42.0 

Rum ten, będąc kompozycją rumów  
w różnym wieku i z różnych beczek, oferuje 
złożony profil aromatyczny, z akcentem 
suszonych owoców i dębiny. W smaku jest 
harmonijny, krągły oraz kompleksowy,  
z nutami miodu i delikatną pikanterią  
w finiszu. Zabutelkowany z mocą alkoholu 
42% idealnie sprawdzi się solo lub na kostce 
lodu. 

Super cena miesiąca 149,50 PLN 

Cena regularna 164 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
164 PLN 

Cena regularna 89 PLN 

Super cena miesiąca 79,90 PLN 

Cena regularna 89 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
89 PLN 



West Cork Blended SKIBBEREEN 0,7 

Kraj: Irlandia Region:  Producent: West Cork 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Irlandzka whiskey mieszana będąca 
kompozycją whiskey single malt, które 
dojrzewały w beczkach po sherry i grain 
whiskey dojrzewanych w beczkach 
pierwszego napełnienia po bourbonie. Taki 
wybór beczek nadał jej odpowiedni balans 
pomiędzy słodyczą, nutami karmelu i toffi 
oraz akcentami zielonych owoców, 
czekolady i kakao. 

Super cena miesiąca 109,90 PLN 

Cena regularna 115,50 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
115,50 PLN 

PAWLINA 66 TENNESSEE WHISKEY 

KARTONIK SOUR MASH SMALL BATCH 

Apelacja: AMERICAN OAK BARRELS Kraj: 
USA Region:  Producent: Tennessee 
Distilling Group Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

To wyjątkowa Tennessee Whiskey starzona 
i zabutelkowana dla firmy M&P PAVLINA. 
Whiskey została wyprodukowana na bazie 
mieszanki zbóż, w której 80% stanowiła 
kukurydza, 10% żyto i 10% słodowany 
jęczmień. Aromat jest lekki i słodki, pełen 
nut wanilii, kukurydzy, dębiny, uzupełniony 
akcentami czerwonych owoców 
pestkowych, przypraw, tytoniu i skórzanych 
mebli. W smaku karmel, melasa, wanilia, 
brązowy cukier, syrop klonowy 
zrównoważone nutami cynamonu, gałki 
muszkatołowej, goździków i delikatną 
wytrawnością zwęglonej dębiny.   

Super cena miesiąca 165 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
179 PLN 

SPEARHEAD 0,7L 43% GOŁY 

Kraj: Szkocja Region: Highland Producent: 
Loch Lomond / Glen Scotia Poj.: 0.7 Zaw. 
Alk. %: 43.0 

Wyjątkowa i niepowtarzalna whisky single 
grain wyprodukowana w 100% ze 
słodowanego jęczmienia i destylowana przy 
użyciu aparatu Coffeya. Whisky dojrzewała 
w beczkach po bourbonie, a następnie była 
finiszowana w kombinacji specjalnie 
przygotowanych beczek z amerykańskiego 
dębu. Whisky pełna słodkich, waniliowych 
aromatów, nut kwiatowych, ciemnych 
owoców i gorzkiej czekolady. W smaku jest 
gładka i aksamitna z wyczuwalnym 
jabłkami, cytrusami i waniliowymi 
krówkami. W przyjemnym, gładkim  
i słodkim finiszu dominują nuty wanilii  
i brązowego cukru 

HAMPTON 5 ANS CANADIAN WHISKY 

0,7 40% 

Kraj: Kanada Region:  Producent: Cutty Sark 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Przyjemna i lekka kanadyjska whisky 
mieszana, starzona przez 5 lat w dębowych 
beczkach, ceniona za swój subtelny  
i delikatny smak. 

Super cena miesiąca 87 PLN 

Cena regularna 95 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
95 PLN 

Cena regularna 179 PLN 

Super cena miesiąca 179,90 PLN 

Cena regularna 199 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
199 PLN 



MMD SPEYSIDERS 13YO 54,1% 0,7 

Kraj: Szkocja Region: Speyside Producent: 
Aceo Ltd, Hillside Farm Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
54.1 

Whisky blended malt z linii "The Vatting" 
będąca kompozycją czterech single maltów 
z działajacych w regionie Speyside 
destylarni Auchroisk, Glentauchers, Glen 
Elgin i Strathmill. Przez dwa ostatnie lata 
dojrzewania whisky była finiszowana  
w beczkach po sherry Pedro Ximenez.  
W zapachu aromaty słodu, kawy i ciemnych 
owoców jagodowych. W smaku duszone 
owoce i kremowa czekolada przechodząca 
w słodki, rozgrzewający, przyprawowy 
finisz. 

Super cena miesiąca 385 PLN 

NOWOŚĆ Cena regularna 415 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
415 PLN 

Dupuy V.S Cognac Kartonik 

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: 
Cognac Producent: Dupuy Cognac Poj.: 0.7 
Zaw. Alk. %: 40.0 

Kompozycja koniaków: Fine Champagne, 
Fins Bois i Bons Bois w 100% ze szczepu 
Ugni Blanc. Dojrzewał w beczkach z dębu 
Limousin minimum przez dwa i pół roku - 
najstarsza z eau-de-vie wchodząca w skład 
kompozycji ma 10 lat. Bardzo owocowy  
z waniliowymi nutami. 

Super cena miesiąca 169 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
189 PLN 

VAUDON 0,7 VSOP 

Apelacja: AOC Cognac Fins Bois Kraj: 
Francja Region: Cognac Producent: Vaudon 
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Bardzo aromatyczny koniak stworzony  
w 100% z gron Ugni Blanc w apelacji Fins 
Bois. Dojrzewał 4-6 lat w beczkach z dębu 
Limousin. Aromat jest jak z najlepszej 
cukierni, znajdziemy tu: nuty toffi, miodu, 
słonego masła, dojrzałych śliwek i fig.  
W smaku pierwsze wrażenie to subtelne 
akcenty kandyzowanych owoców, 
następnie sporo kwiatów oraz świeżych 
gruszek i moreli. 

Loch Lomond 12YO NEW 

Kraj: Szkocja Region: Highland Producent: 
Loch Lomond / Glen Scotia Poj.: 0.7 Zaw. 
Alk. %: 46.0 

12-to letni single malt, w którym 
znajdziemy pyszne nuty brzoskwiń, gruszek, 
waniliowej słodyczy i delikatną nutę dymu 
na finiszu. Dojrzewanie w trzech różnych 
typach beczek: po bourbonie, tzw. refill 
cask oraz ponownie wypalanych. Aromat to 
przede wszystkim zielone jabłko, dojrzała 
gruszka, brzoskwinie i odświeżające cytrusy 
ze słodkim, słodowym tłem. W smaku 
owoce sadu i cytrynowa beza. Akcenty 
gruszki przechodzą stopniowo przez nuty 
przypraw, aż do ciasta waniliowego  
i słodyczy biszkoptów. Finisz delikatnie 
torfowy. 

Super cena miesiąca 289 PLN 

Cena regularna 314 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
314 PLN 

Cena regularna 189 PLN 

Super cena miesiąca 259 PLN 

Cena regularna 277 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
277 PLN 



Lheraud X.O Eugenie 30 YO 

 

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: Cognac 
Producent: Guy Lheraud Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
43.0 

 

Wyśmienity koniak pochodzący z winnic w Petite 
Champagne, leżakowany w beczkach z dębiny przez 30 
lat (stąd w nazwie X.O, czyli extra old). Bursztynowa 
barwa i elegancki, przyjemny bukiet, w którym 
wyraźnie zaznaczają się nuty suszonych owoców  
z wanilią i pomarańczami w tle. W ustach jest finezyjny 
i bogaty, z lekkim akcentem orzechów i suszonych 
moreli oraz dotknięciem wanilii. 

Super cena miesiąca  1325 PLN 

Cena regularna 1456 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1456 PLN 



Calvados Drouin X.O 

Apelacja: AOC Calvados Pays d'Auge Kraj: 
Francja Region: Pays D'auge Producent: 
Drouin Calvados Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Znakomity i dojrzały calvados XO 
produkowany w apelacji Pays d’Auge  
z cydru na bazie  z ponad 50-ciu odmian 
jabłek o różnej charakterystyce: gorzkich, 
słodko-gorzkich i słodkich. Podwójnie 
destylowany w miedzianych alembikach, 
dojrzewa w małych, używanych beczkach, 
w tym również w beczkach, w których 
wcześniej dojrzewały wina. W kompozycji 
znajdziemy również destylaty dojrzewające 
w beczkach po winach wzmacnianych  
i po brandy, które nadały calvadosowi 
słodszego i bardziej złożonego charakteru. 
To głęboki, bogaty trunek, pełen nut 
pieczonych jabłek, migdałów i tarty Tatin. 

Super cena miesiąca 419 PLN 

Cena regularna 482 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
482 PLN 

Limoncello Roner 0,7l 

Kraj: Włochy Region: Adyga Producent: 
Roner Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 30.0 

Limoncello to likier wytwarzany na bazie 
najwyższej jakości alkoholu oraz 
naturalnego soku cytrynowego. 
Charakteryzuje się oryginalnym i bardzo 
świeżym smakiem z przyjemnymi, 
orzeźwiającymi nutami cytrynowymi. Dzięki 
umiarkowanej zawartości alkoholu idealnie 
posłuży jako aperitif bądź składnik koktajli  
i drinków. 

Super cena miesiąca 135 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
148 PLN 

RIVIERE DU MAT VANILLE DES 

TROPIQUES 0,7L 35% 

Region:  Producent: Cutty Sark Poj.: 0.7 
Zaw. Alk. %: 35.0 

Rhum Arrangé to typowa dla Reunion 
kompozycja, łącząca tradycyjny rum  
z macerowanymi w nim przyprawami  
i owocami.  Vanille  des Tropiqueso 
wyróżnia się urzekającym bukietem wanilli 
z nutką toffi i gładkim smakiem z odrobiną 
pikanterii i elegancką strukturą 

Calvados Drouin Reserve 

Apelacja: AOC Calvados Pays d'Auge Kraj: 
Francja Region: Pays D'auge Producent: 
Drouin Calvados Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Produkowany w apelacji Pays d’Auge  
z cydru na bazie gorzkich, słodko-gorzkich  
i słodkich jabłek. Podwójnie destylowany  
w miedzianych alembikach. Jest 
kompozycją calvadosów o różnym wieku 
(minimum 3 lata) dojrzewających w krótko 
używanych beczkach. Oferuje nam 
doskonałą harmonię owocowości i nut 
pikantnych. Znakomity na koniec posiłku. 

Super cena miesiąca 265 PLN 

Cena regularna 289 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
289 PLN 

Cena regularna 148 PLN 

Super cena miesiąca 119,90 PLN 

Cena regularna 132 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
132 PLN 



Dwór Polski Kartonik 

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Wódka DWÓR POLSKI to nawiązanie do 
najlepszych tradycji polskiego gorzelnictwa 
oraz swoiste świadectwo naszego 
dziedzictwa narodowego i tożsamości. 
Wódka typowo polska, produkowana ze 
starannie dobranych zbóż i krystalicznie 
czystej wody. Jako produkt klasy Premium - 
idealna do picia jak i na prezenty, 
szczególnie dla obcokrajowców. 

Pawlina vodka potato 0,7 Kartonik 

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Wyborna polska Wódka Pawlina, 
wytwarzana jest z wysokiej jakości spirytusu 
ziemniaczanego. Jej wyjątkowy delikatny 
smak oraz zapach, jest uzyskiwany dzięki 
dokładnej technologii destylacji i starannej 
selekcji składników. Na zdrowie! Mirosław 
Pawlina 

La Bruma Premium French Vodka 40% 

0,7L 

Kraj: Francja Region:  Producent: Dupuy 
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 

Wódka La Bruma została wydestylowana  
i zabutelkowana we Francji. Jej receptura 
opiera się wyłącznie na wysokiej jakości 
francuskiej pszenicy i wodzie. Przeszła 
pięciostopniową destylację w kolumnie 
destylacyjnej oraz ostatnią - szóstą  
w tradycyjnym alembiku charentyjskim. 

La Bruma to wódka klasy premium - czysta, 
gładka i orzeźwiająca. W aromacie 
znajdziemy akcent mineralności z delikatną, 
kwiatową nutą. W smaku delikatna, 
zbożowa, z lekkim akcentem owoców  
i kwiatów. 

Super cena miesiąca 73 PLN Super cena miesiąca 76 PLN Super cena miesiąca 119 PLN 

Cena regularna 82 PLN Cena regularna 79 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
73 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
76 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
129 PLN 

Pawlina Vodka Karafka Limited OSKAR 

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0 Rocznik: 2024 

Oryginalna krystalicznie czysta wódka  
z wyjątkowo dokładnie wyselek-
cjonowanego spirytusu. Limitowana edycja 
- zabutelkowana w małych partiach 
specjalnie dla Mirosława Pawliny - Kreatora 
rynku Alkohole i Wina Świata w Polsce. 
Zawartość butelki tylko dla wizjonerów.  
Moment w życiu, kiedy odczuwasz 
spełnienie. Dostałeś Oskara. Zasłużyłeś na 
życiową nagrodę. Czujesz radość, dumę 
i wiesz, że wszystko ma sens. 

NOWOŚĆ Cena regularna 129 PLN 

Super cena miesiąca 119 PLN 

Cena regularna 129 PLN 

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
129 PLN 



 

Wrzesień 2024 
obowiązuje od 1 do 30 września 2024 

lub do wyczerpania asortymentu 

 

 

 

 

Dostawy zamówienia organizowane są za pomocą firmy kurierskiej darmowa dostawa obwiązuje od zamówienia za kwotę 250 zł brutto 

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Roczniki i etykiety win znajdujące się na 
zdjęciach mogą różnić się od roczników i etykiet win dostępnych w sprzedaży.  

infolinia: 535 970 770 


